Darmstadt 2022/2023

Frauen Bezirksliga A

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.09.2022 19:00 18167 HSG RU/Bau/Ko HSG Firth/Krumb. Il 19:28
Sa. 08.10.2022 19:00 18170 HSG RuU/Bau/Ko TGB Darmstadt Il 22:23
Sa. 15.10.2022 17:45 18170v HSG RU/Bau/Kd HSG Bensh./Auerb. Il ZG

Sa. 19.11.2022 16:00 18105 FSG Biblis/Gernsh. HSG RU/Bau/Ko 29:15
Sa. 26.11.2022 19:00 18170 HSG Ri/Bau/Kd SKG Rof3dorf 17:22
Sa. 10.12.2022 19:00 18167 HSG Ru/Bau/Kd ESG Crumst./Goddelau Il 29:31
Sa. 17.12.2022 17:30 18111 TV Buttelborn HSG RU/Bau/Ko 26:20
Di. 20.12.2022 20:30 18134 v HSG Dornh./Gr.-Gerau |l HSG RU/Bau/Ko 24:21
So. 22.01.2023 16:00 18126 HSG Firth/Krumb. Il HSG Rii/Bau/Ko 26:17
Sa. 04.02.2023 17:00 18167 v HSG RU/Bau/Kd HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 21:21
Sa. 11.02.2023 17:30 18120 TGB Darmstadt I HSG RU/Bau/Kd 27:21
So. 26.02.2023 16:00 18102 HSG Bensh./Auerb. Il HSG RU/Bau/Ko ZH

Sa. 25.03.2023 17:00 18167 v HSG Ri/Bau/Ko FSG Biblis/Gernsh. 16:46
So. 02.04.2023 13:30 18182 SKG RoRdorf HSG Ru/Bau/Ko WG

Sa. 22.04.2023 17:00 18167 v HSG RU/Bau/Ko TV Bittelborn 20:23
Sa. 29.04.2023 17:30 18161 ESG Crumst./Goddelau Il HSG RU/Bau/Ko WG
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Hallenverzeichnis

18102

18105

18111

18120

18126

18134

18161

18167

18170

18182

Geschwister-Scholl-Schule
EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Sporthalle

GeorgenstralRe, 64572 Biittelborn
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstraf3e, 64658 Firth
Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroRR-Gerau
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

Hasengrund-Schule
Reinhard-Strecker-StraRe (am Ende), 65428 Russelsheim

Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

Zahlwaldhalle
Alte Dieburger Stral3e 56, 64380 RoRdorf



Darmstadt 2022/2023

Frauen Bezirksliga A

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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