Darmstadt 2022/2023

Frauen Bezirksliga A

HSG Rüsselsheim/Bauschheim/Königstädten

Mannschaftsspielplan





	-		-	
Hal	ıan	VOTZ	nic	hnie

18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18105	Pfaffenauhalle Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth
18134	Sporthalle Dornheim Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
18167	Hasengrund-Schule Reinhard-Strecker-Straße (am Ende), 65428 Rüsselsheim
18170	Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim
18182	Zahlwaldhalle Alte Dieburger Straße 56, 64380 Roßdorf

Darmstadt 2022/2023

Frauen Bezirksliga A

HSG Rüsselsheim/Bauschheim/Königstädten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

